
 
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

 
 Nr 16/06 

z dnia  29 grudnia  2006 roku. 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2006 rok. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 188 ust 1 
pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. 
zm.) 
 
 

Zarządza się co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2006 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 
 

§ 3 
 

Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 4 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy na  2006 rok nie ulega zmianie i wynosi: 
• dochody   14 816 855 zł 
• wydatki   14 710 229 zł 
• przychody        341 374 zł 
• rozchody        448 000 zł 
• nadwyżka budżetu gminy      106 626 zł  

 
 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr  1 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 16/06 z
dnia 29 grudnia 2006 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2006

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-12-06
Ogółem

Stan na
dzień:29-12-06

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 162,0059 000,00 56 838,00
4270 Zakup usług remontowych -827,00175 047,00 174 220,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 439,00243 000,00 247 439,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 450,00671 750,00 670 300,00

1 150 297,0060016 Drogi publiczne gminne 0,001 150 297,00
600 0,00Transport i łączność 1 150 297,00 1 150 297,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 094,0050 710,00 51 804,00
53 210,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 094,0054 304,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 940,0077 650,00 75 710,00
4410 Podróże służbowe krajowe 820,0027 600,00 28 420,00

1 536 429,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

-1 120,001 535 309,00

4300 Zakup usług pozostałych 26,004 000,00 4 026,00
44 448,0075095 Pozostała działalność 26,0044 474,00

750 0,00Administracja publiczna 1 836 720,00 1 836 720,00

4260 Zakup energii -178,0012 600,00 12 422,00
4300 Zakup usług pozostałych 178,002 750,00 2 928,00

86 000,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,0086 000,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

89 100,00 89 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 375,0032 173,00 33 548,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 375,00272 084,00 270 709,00

335 479,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00335 479,00
801 0,00Oświata i wychowanie 5 841 683,00 5 841 683,00

4260 Zakup energii 90,00131 500,00 131 590,00
217 180,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 90,00217 270,00

4300 Zakup usług pozostałych -90,003 000,00 2 910,00
3 000,0090095 Pozostała działalność -90,002 910,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

475 214,00 475 214,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0014 710 229,00 14 710 229,00



Załącznik Nr  2  do 
Zarządzenia Burmistrza  Wąsosza Nr 16/06 z
dnia 29 grudnia 2006 roku

Zmiany zadań majątkowych gminy
Wąsosz na 2006 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-12-06
Ogółem

Stan na
dzień:29-12-06

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 450,00671 750,00 670 300,00
0,00Odbudowa i modernizacja drogi gminnej we

wsi Czarnoborsko
0,00 0,00

0,00Odbudowa i modernizacja drogi gminnej we
wsi Dochowa

353 750,00 353 750,00

-930,00Odbudowa i modernizacja drogi gminnej we
wsi Wiewierz

163 000,00 162 070,00

-520,00Odbudowa i modernizacja drogi Świniary -
Borowno

155 000,00 154 480,00

671 750,0060016 Drogi publiczne gminne -1 450,00670 300,00
600 -1 450,00Transport i łączność 671 750,00 670 300,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -1 450,001 416 162,00 1 414 712,00


	z16-06.pdf
	Załacznik nr 1 do zarządzenia 16.pdf
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

	Załacznik nr 2 do zarządzenia 16.pdf
	600 - Transport i łączność


